Fiscalização, no período de férias do funcionário supracitado. 

Art. 2º A servidora Dra. Daniele Bhering Drumond Novaes e Silva fará 

jus à gratificação proporcional a função gratificada de Coordenação do Departamento de 

Fiscalização, cujo valor está fixado em R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos reais). 

Art. 3º Esta portaria vigorará de 22 de fevereiro de 2016 a 12 de março 

de 2016, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 4º Dê ciência, publique-se e cumpra-se. 

Campo Grande, 19 de fevereiro de 2016. 

Dr. Diogo Nogueira do Casal                                               Dra.